
 

 

 

館報いしわた１９３号のお詫びと訂正 

 

 

令和７年１０月３１日 

公民館館長 林辺 智子 

 

 

 

平素より公民館行事にご協力とお力添えまた、参加をして頂きありが

とうございます。 

令和 7年１０月３１日発行の館報１９３号ですが、訂正箇所がありまし

た。 

謹んでお詫び申し上げます。 

 訂正箇所は、４ページ敬老会写真右上の下の文字 

「市議会議員 浅川徹様」となっております。 

「朝陽地区住民自治協議会会長 本藤俊彦様」と訂正いただきますよう

お願い申し上げます。 

 編集に不備があり、関係者の皆様に大変なご迷惑をおかけしました。

謹んでお詫び申し上げます。 

 今後このような事がないように、楽しんでいただける「館報いしわ

た」の発行に努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 


